
UCHWAŁA NR XL/458/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu  

Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2017r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2018 roku pomocy finansowej w kwocie 424.965 zł (słownie: 

czterysta dwadzieścia czterytysiące dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

Samorządowi Województwa Pomorskiego na realizację projektu „Pomoc finansowa 

dla Samorządu Województwa Pomorskiego na budowę zachodniego obejścia drogo-

wego miasta Chojnice”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 

umowy, która określi szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1359CFCB-4E41-47E2-81F6-7A4995FE19A4. Podpisany Strona 1




